
 
 
 

Møteprotokoll  
 
  

Råd  Møtedato  Tidspunkt  
Tveit menighetsråd  24.04.2024 Kl.19 -21 
  

  
  Møtested: Tveit Kirke 

Neste Menighetsrådsmøte: 22. mai 2024 
  
Tilstede: 
  
Medlemmer: Jørgen Skogestad Kleiven, Frode Hanuren, Roald Stenseide, Marit 
Hanuren, Erita Gangdal, Randi Torgersen, Thor Arne Borlaug 
 
 Meldte forfall: Jo Båtevik, Cathrine Hofstad Tangseth 
 
 

Administrasjonen:   
  
  
Andre fremmøtte: Karen Margrete Hugaas Myrdal 
 
Underskrifter:  
  
Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal   
 
Sekretær: Karen Margrete Hugaas Myrdal   
  
Møteleder: Frode Hanuren       
  

SAKSUTREDNING   Saker 
21.02.2024  Tveit menighetsråd   20-25/2024 
Saksbehandler:     
  
Åpning v/Jørgen  
 

 
o Referatet fra møtet 20.mars ble godkjent. 

 
o Innkalling/saksliste ble godkjent. 



 

Saker: 

 
 

20/2024 Evaluering av årets Årsmøte / Årsmelding  
 
Årsmøtet ble gjennomført på en grei måte, men det bør annonseres bedre neste år. 
 
Vedtak: Årsmeldingen skal ikke være så omfattende neste år. Årsmøtet skal 
annonseres i Amen, i Askøyværingen og på Facebook-siden til Tveit kirke. 
 
21/2024 Utsmykking av menighetsalene. Tanker & Ideer  
 
Vedtak: Utsmykningskomiteen utvides med et medlem fra Kirkeforeningen. Erita tar 
kontakt med foreningen. Komiteen skal vurdere om menighetssalene skal ha lameller 
eller gardiner. Arbeidet med å se på alternativ kirkekunst til salene starter. Det skal 
utarbeides kostnadsprognoser. Bispedømmekontoret kan kobles på i prosessen.  
 
22/2024 Skaperverkets dag 2. Juni, Friluften, arbeidsfordeling/ansvar 
 
Thor Arne har meldt forfall. 
 
Team 1 har tjeneste denne søndagen og bidrar med hjelp der det er behov. 
 
Jørgen har spurt de ansatte som jobber med ungdomsarbeidet i menighetene om de vil 
være med å bidra med aktiviteter etter gudstjenesten. 
 
Frode kontakter Askøy Radio for annonsering av gudstjenesten. 
 
Arbeidsfordeling: 
 
Erita: grillkull/tennvæske, sennep/ketchup/pølseklype, toalettpapir, førstehjelpsutstyr, 
baller/ringspill, kubb, natursti 
 
Frode: nøkkel, lydanlegg, stoler,  
 
Jørgen: elektrisk orgel    
 
Rydding: Frode og Marit kjører tilbake lydanlegg og stoler. Jørgen tar med seg 
orgelet. 
 
                 
 
 



23/2024 Markering av 50-51 Års konfirmanter. Ansvar & Form  
 
Vedtak: Randi og Thor Arne påtar seg ansvaret for markeringen. De skal lage 
invitasjon og bestemme meny. Erita kan lage mat dersom det er ønskelig. Ragnhild 
Skogheim kan kontaktes ved behov. 
 
24/2024 Evaluering av Vårmesse/Basar. Fordeling av innkomne midler 
 
Årets vårmesse/basar, som ble arrangert i samarbeid med Kirkeforeningen, var svært 
vellykket. Det ble samlet inn et betydelig beløp på både loddsalg og basar. Oppmøtet 
på basaren var formidabelt, og alt som var av bord og stoler ble tatt i bruk. Mange 
hadde bidratt med deilig bakverk, og det ble en velsignet stund for både barn og 
voksne. 
 
Kirkeforeningen har delegert til soknerådet å bestemme hvem som skal få midlene. 
 
Vedtak: Soknerådet vedtar å gi 1/3 til menighetens misjonsprosjekt (NMS), 1/3 til 
Kirkens Nødhjelp og 1/3 til menighetens eget arbeid. 
 
Neste år skal det bestemmes på forhånd hva det skal samles inn til.   
 
Neste år skal det annonseres i Amen. Randi tar ansvar for dette. 
 
Det skal også vurderes om det skal være en egen trekning for barna på basaren. I år 
kom det mange barn. I tilfelle skal dette være den første trekningen. 
 
 
25/2024 Vurdere kjøp av Roll-up med bilde og motto for Tveit kirke 
 
Vedtak: Frode bestiller en ny roll-up, og Jørgen sjekker innhold. 
 

Meldinger/Post: Diakoniutvalgene på Askøy, forespørsel om sponsing.    
     

Eventuelt:  

 

• Innkjøp av flere bord og stoler. Det har lenge vært ønskelig med noen runde 
bord i kirkerommet. Når bordene er valgt, må soknerådet søke om godkjenning 
av bispedømmerådet før innkjøp. Når nye bord er på plass i kirkerommet, kan 
de gamle flyttes ned i menighetssalene. I tillegg er det behov for enda flere 
bord og stoler i salene. 

Vedtak: Erita får fullmakt til å komme med forslag til runde bord til kirkerommet. 
Hun kan handle bord og stoler til menighetssalene.  



 

• Utfordre menigheten til å være med på en dugnad. Målet er å få vasket kirken 
før konfirmasjonene i september. Settes opp som sak på møtet i mai.  

• NMS stiller med forkynner på gudstjenesten 22.september. 

• Ballkjolesalg i menighetssalen til høsten? Rettet mot konfirmanter.  

Vedtak: Erita tar kontakt med FAU-leder på Ravnanger ungdomsskole for å 
diskutere saken og mulig samarbeid.  

• Brudeparbibler.  

Vedtak: Primært ønsker soknerådet bibler og betaler ut året. Dersom andre 
menighetsråd ønsker en endring, er Tveit villig til å diskutere saken.  

 

Neste møte er onsdag 22.mai.     


